
V e s t u v i ų  š v e n t ė s

p a s i ū l y m a s

www.dzukijosdvaras.lt  ||  jurgita@tarzanija.lt  ||  +370 671 07725



Mieli būsimieji jaunavedžiai,
džiugu, jog planuodami vieną gražiausių švenčių gyvenime – vestuves,
svarstote galimybę jas surengti Nemuno slėnyje įsikūrusiame „Dzūkijos
dvaro“ komplekse! 

Siūlome išskirtines švenčių erdves svarbiausiems jūsų gyvenimo
įvykiams paminėti ir papildomas paslaugas tam, jog tiek jums, tiek ir
svečiams šventinės akimirkos būtų pačios įsimintiniausios. 

Čia jūsų lauks gyvos dvaro tradicijos, kvapą gniaužianti Nemuno
pakrantė, natūralios gamtos apsuptis ir išskirtinis dėmesys! 

Kviečiame susipažinti su mūsų pasiūlymu ir informacija apie „Dzūkijos
dvaro“ komplekso teikiamas švenčių paslaugas, o kilus klausimams –
lauksime jūsų laiškų, skambučių arba gyvo vizito! 

Malonaus šventės planavimo jums linki visi dvariškiai –  „Dzūkijos dvaro“
komanda! 



Išskirtinė erdvė jūsų šventei 
Nemuno salė

Tai iškilminga pobūvių erdvė Nemuno pakrantėje bei miško apsuptyje.
Salėje yra terasa su nuostabiu vaizdu į gamtą bei privačia lauko erdve
jūsų jaukiai šventei. Šioje salėje rekomenduojame organizuoti šventes
nuo 25 iki 150 žmonių! 

Norime, kad pasiruošimas svarbiai dienai jums sukeltų kuo mažiau
rūpesčių ir streso, todėl pasirūpinsime viskuo ko gali reikėti šventės
organizavimui!



Įvykusių švenčių akimirkos...



Į salės kainą įskaičiuota:
– Salės nuoma parai (nuo 8 val. ryto iki kitos dienos 8 val. ryto);
– Salės paruošimas ir sutvarkymas prieš ir po šventės;
– Tamsiai mėlynos kėdės (nuotrauka apačioje);
– Stalai pagal pasirinkimą (apvalūs arba stačiakampiai);
– Lauko terasos baldai (minkšti baldai ir keli atskiri staliukai su kėdėmis);
– Tualetas (esantis atskirame pastate šalia salės);
– Privati tik šventės svečiams skirta stovėjimo aikštelė šalia salės.

ŠVENTĖS VIETOJE GALIOJANTYS RIBOJIMAI

Mūsų teritorijoje fejerverkus leisti galima iki 23 val., o siekiant apsaugoti gamtą, dangaus
žibintai yra GRIEŽTAI DRAUDŽIAMI. Salės viduje garso apribojimų muzikai nėra.



Gegužė
Birželis
Liepa
Rugpjūtis
Rugsėjis
Spalis

Gegužė
Birželis
Liepa
Rugpjūtis
Rugsėjis
Spalis

Nemuno salės kaina

Sekmadienis – ketvirtadienis
(150 kv.m. / 200 kv.m.) 

150 kv.m. 
– rekomenduojama šventėms nuo

25 iki 60 asm.

200 kv.m.
– rekomenduojama šventėms nuo

60 iki 150 asm.

Penktadienis – Šeštadienis ir šventinės dienos 
(150 kv.m. / 200 kv.m.)

470 Eur. / 570 Eur.
520 Eur. / 620 Eur.
550 Eur. / 650 Eur.
550 Eur. / 650 Eur.
520 Eur. / 620 Eur.
470 Eur. / 570 Eur.

620 Eur. / 720 Eur.
670 Eur. / 770 Eur.
720 Eur. / 820 Eur.

 720 Eur. / 820 Eur.
670 Eur. / 770 Eur.
620 Eur. / 720 Eur.



Jūsų patogumui – maitinimo paslaugą teikiame patys, kaina asmeniui yra nuo 50,00 Eur. iki
95,00 Eur. (kaina preliminari, gali kisti). Švediškam stalui galime pasiūlyti šaltų patiekalų
pasirinkimą iš standartinio, vieno kąsnio arba kombinuoto meniu.

Jūsų šventei galime pasiūlyti:
- Užkandžius po ceremonijos (jei vyksta mūsų teritorijoje);
- Pasitikimo užkandžius;
- Karštą patiekalą; 
- Šaltus patiekalus (švediškas stalas); 
- Kava, arbata ir stalo vanduo. 

Taip pat stalo serviruotė (įrankiai, taurės) ir aptarnaujantis personalas iki vidurnakčio, po 24:00 val.
papildomos valandos kaina - 40,00 Eur.

Pastaba: Galite turėti savo gaiviuosius, alkoholinius gėrimus bei saldaus stalo desertus  be
papildomo mokesčio. 

Maitinimas ir aptarnavimas



Pasilikite nakvynei ir pasijuskite lyg tikrame dvare. Čia jus pasitiks draugiški dvariškiai, o
ryte restorane lauks sotūs  švediško stalo tipo pusryčiai, tad jausitės lyg ištaiginguose ir
svetinguose Dzūkų namuose. 

Jaunavedžių ir svečių patogumui – siūlome dviejų tipų viešbučius: 4* "Dzūkĳos dvaras"
ir 3* "Oficina", kuriuose bendrai yra iki 100 miegamųjų vietų:
    - 20 dviviečių kambarių, su išskleidžiama sofa – lova, kurioje gali tilpti dar du asmenys. 
    - 4 šešiaviečius kambarius.

Nakvynės kaina asmeniui priklauso nuo kambario tipo ir apgyvendintų asmenų skaičiaus
kambaryje, vidutinė kaina su pusryčiais asmeniui – 30,00 Eur.

Įsiregistravimas į viešbutį yra nuo 15:00 val., o išsiregistravimas iki 12:00 val., tačiau jei
sekančią dieną nėra didelio viešbučio užimtumo, galima sutarti dėl vėlesnio
išsiregistravimo.

Nakvynė ir pusryčiai



Papildomos galimybės:
Vestuvių dieną norisi sukurti kuo daugiau prasmingų ir jaukių prisiminimų, todėl
ieškantiems gražios vietos ceremonijai ar įsimintinos fotosesijos gamtos apsuptyje
turime sprendimą... 

VESTUVIŲ CEREMONĲA „DZŪKĲOS DVARO“ SODE ARBA ANT NEMUNO KRANTO

Įsimintiniausią gyvenimo akimirką galite įamžinti jaukiai įkurtame „Dzūkijos dvaro“
sodelyje arba ant upės kranto šalia Nemuno salės. Šioje erdvėje, be papildomo
mokesčio, galėsite surengti ceremoniją ar vestuvinę fotosesiją. Sodo viduryje yra gražus
fontanas, kurį supa etnografinės rankų darbo skulptūros ir žaliuoja išpuoselėta gamta.

FOTOSESIJA GAMTOJE ARBA SU ŽIRGAIS

Dar įspūdingesnėms nuotraukoms ir romantiškai emocijai sukurti, siūlome fotosesiją su
žirgais! Galite užsisakyti vieną arba du žirgus, 30 min. arba 60 min. trukmės fotosesijai,
kaina nuo 35,00 Eur. iki 70,00 Eur. Žirgus papuošime ir atvesime į numatytą vietą bei
prižiūrėsime visos fotosesijos metu.



Paskutiniai akcentai...
Jūsų patogumui galime pasiūlyti papildomai dekoro elementų ir kito inventoriaus:

- Pakabinamos lemputės 140,00 Eur.
- Bambukinės kėdės (auksinės arba baltos) 3,00 Eur./vnt. 
- Baltos sulankstomos kėdės (ceremonijai) 2,70 Eur./vnt.
- Staliukas ceremonijai su staltiese 15,00 Eur.
- Staltiesės (baltos arba pelenų rožių spalvos) nuo 10,00 Eur. iki 25,00 Eur./vnt.
- Vazos, žvakidės, žvakės nuo 2,50 Eur./vnt.
- Projektorius su kompiuteriu 35,00 Eur.
- Dujiniai šildytuvai (vėsiems vakarams) 50,00 Eur./vnt.
- Pripučiami batutai mažiausiems šventės dalyviams nuo 70,00 Eur.
- Profesionali įgarsinimo aparatūra ir mikrofonas (kaina prilauso nuo poreikio)



Planuokime ir švęskime
drauge!

Kviečiame užsukti ir pamatyti „Dzūkijos dvaro” kompleksą gyvai bei aptarti jums
rūpimus klausimus. Susitikimo metu mielai pasidalinsime švenčių planavimo bei
organizavimo patirtimi, pasidalinsime rekomendacijomis apie kitus paslaugų
tiekėjus bei kitais patarimais.

www.dzukijosdvaras.lt  ||  jurgita@tarzanija.lt  ||  +370 671 07725


